鳥取県告示第266号

平成５年鳥取県告示第400号（年金たる補償及び休業補償に係る補償基礎額の最低限度額及び最高限度額につい

て）の一部を次のように改正する。

  平成22年４月27日

鳥取県知事 平 井 伸 治

 次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分（以下「改正部分」という。）を当該改正部分に対応する同表の改正

後の欄中下線が引かれた部分に改める。

改 正 後 改 正 前

年齢階層
補償基礎額の

最低限度額

補償基礎額の

最高限度額

年齢階層 補償基礎額の

最低限度額

補償基礎額の

最高限度額

20歳未満 4,575円 13,255円 20歳未満 4,237円 13,379円

20歳以上25歳未満 5,115円 13,255円 20歳以上25歳未満 5,019円 13,379円

25歳以上30歳未満 5,777円 13,837円 25歳以上30歳未満 5,851円 13,599円

30歳以上35歳未満 6,349円 16,712円 30歳以上35歳未満 6,504円 16,549円

35歳以上40歳未満 6,844円 19,454円 35歳以上40歳未満 6,920円 19,703円

40歳以上45歳未満 7,088円 22,362円 40歳以上45歳未満 7,217円 23,141円

45歳以上50歳未満 7,016円 23,916円 45歳以上50歳未満 7,092円 24,581円

50歳以上55歳未満 6,612円 24,900円 50歳以上55歳未満 6,600円 24,836円

55歳以上60歳未満 5,906円 23,499円 55歳以上60歳未満 5,967円 23,411円

60歳以上65歳未満 4,634円 20,364円 60歳以上65歳未満 4,650円 20,756円

65歳以上70歳未満 4,030円 14,419円 65歳以上70歳未満 4,060円 15,230円

70歳以上 4,030円 13,255円 70歳以上 4,060円 13,379円

   附 則

１ この告示は、平成22年４月27日から施行する。

２ 改正後の規定は、平成22年４月27日以後の期間に係る年金たる補償に係る補償基礎額及び同日以後に支給す

べき事由が生じた休業補償に係る補償基礎額について適用し、同日前の期間に係る年金たる補償に係る補償基

礎額及び同日前に支給すべき事由が生じた休業補償に係る補償基礎額については、なお従前の例による。